2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

заместителя Мэра города Вологды
по социальным вопросам
	От
	13 августа 2024 года

	№
	167

О внесении изменений в устав Муниципального учреждения

дополнительного образования  «Детско-юношеский центр «Единство»
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды, постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды»                                   (с последующими изменениями):
1. Внести в устав Муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Единство», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 ноября 2015 года № 8955 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.10 изложить в следующей редакции:

«1.10. Учреждение имеет филиалы по адресам:
162030, Вологодская область, Грязовецкий муниципальный округ, деревня Санниково, территория загородный оздоровительный лагерь «Единство»;

160000, Вологодская область, Вологодский муниципальный округ, деревня Маурино, оздоровительный комплекс «Легенда».

Статус, перечень и функции филиалов определяются положением и иными локальными актами, утвержденными директором Учреждения.».

1.2. В абзацах десятом, двенадцатом, тринадцатом пункта 2.6 слова «загородный лагерь «Единство»» в соответствующих падежах заменить словами «загородные лагеря «Единство» и «Легенда»» в соответствующих падежах.

2. Директору Муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Единство» И.Н. Куриной:
представить документы для проведения государственной регистрации изменений, вносимых в устав, в установленном законом порядке;
в пятидневный срок после проведения государственной регистрации изменений, вносимых в устав, представить в Управление образования Администрации города Вологды, Департамент имущественных отношений Администрации города Вологды копии документов, подтверждающих факт государственной регистрации изменений, вносимых в устав.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Управление образования Администрации города Вологды.

4. Настоящее распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Мэра города Вологды

по социальным вопросам
   И.Л. Гуляева